АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   27.03.2013г.     №  46-р
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел./факс (47135) 2-11-58
О включении в резерв

управленческих кадров

Поныровского района

Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Поныровского района        от 09.01.2013г. № 1 «О  вопросах формирования и подготовки  резерва управленческих кадров Поныровского района Курской области», согласно решению Комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Поныровского района Курской области (протокол от 26.03.2013 г. № 1):

1. Включить в резерв управленческих кадров Поныровского района Курской области по целевой группе:

   Главные (Должности начальников отделов Администрации Поныровского района) граждан согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Поныровского района, управляющего делами В.С.Торубарова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                           В.В.Тынников

                                                                                                     Приложение № 1

                                                               к распоряжению Администрации

                                                                         Поныровского района

                                                                         Курской области

                                                                         от 27 марта 2013 года № 46-р

Резерв управленческих кадров

 Поныровского района Курской области по целевой группе Главные (Должности  начальников отделов Администрации Поныровского района)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (год рождения)
	Замещаемая должность
	Включен (а) в резерв для замещения должности

	1
	Стекачева Светлана Анатольевна (1974г.)

	Консультант-главный бухгалтер отдела социального обеспечения Администрации Поныровского района Курской области
	Начальник отдела бухучета и отчетности, главный бухгалтер

Администрации Поныровского района Курской области

	2.
	Самойлов Алексей Валерьевич (1983 г.)

	Ведущий специалист-эксперт отдела по земельным ресурсам Администрации Поныровского района Курской области
	Начальник отдела по земельным ресурсам Администрации

Поныровского района Курской области

	3.
	Анпилогов Олег Вячеславович (1985 г.)

	Диспетчер  МКУ «Единая дежурно-диспетчерской службы» Поныровского района Курской области
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Поныровского района

Курской области

	4.
	Савенкова Лилия Михайловна (1982 г.)

	Заведующая МКУ системы ДО (повышения квалификации)

информационно-методического кабинета  дополнительного педагогического образования Поныровского района Курской области
	Начальник отдела образования Администрации Поныровского района Курской области

	5.
	Бирюкова Елена Вячеславовна (1975 г.)

	Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних Администрации Поныровского района Курской области
	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации

Поныровского района Курской области

	6.
	Аниканова Светлана Викторовна

 (1986 г.)

	Ведущий специалист-эксперт отдела социального обеспечения Администрации Поныровского района Курской области
	Начальник отдела социального обеспечения Администрации

Поныровского района Курской области